
Republika e Kosov€s
Republika Kosovo

ZYRA E PERSONELIT
KANCELARIIA OSOBLIA

Komuna e Istogut
OpStina Istok02 Nr.196lr8 Data:

03.10.2018

Nd bazd t€ nenit 8 paragrafi 1. Dhe 2. te Ligit t€ Pun€s s€ Republik€s sd Kosoves Nr.03/L-212,
Komuna e Istogut,shpall:

Konkurs

P€r kryerjen e pun€ve me kontrat€ p€r koh€ t€ caktuar

Vendi i pun€s: Pastruese n€ Objektin Komunal
Institucioni : Drejtorati p€r Administrat€ Komunale
Numri i Ekzekutuesve: 2 ( dy )
Numri i referenc€s:02Nr.196 /18
Paga mujore: 250 € n€ muaj
Koh€zgjatja e Emrimit : Me afat t€ caktuar - 1 ( nje ) vit
Orari i plot€ : 40 ord n€ jav€

Detyrat : '
o T€ kujdeset p€r pastrimin e objektit t€ komun€s-s€ dhe objekteve tjera qd jan€ n€ kuad€r

t€ komun€s;
. T'i p€rgjigjet gdo ftese sipas nevoj€s td porosit€sit t€ sh€rbimeve pdr pun6 sipas nevojes

n€ objektit komunal dhe objekteve tjera q€ jane n€ kuaddr t€ Komun€s;
o Td njoftoje me koh€ porosit€sin e sherbimeve p€r munges€n e paisjeve dhe materialit

higjieno-sanitar€ ;
o Si dhe sh€rbimet td tjera q€ rrjedhin nga natyra e pun€s s€ pastrueses t€ kdrkuara nga

mbik€qyr€si.
Kushtet pir pun€sim ! .

o Pergatitja e mesme shkollore;

o T€ mos jet€ i ndjekur penalisht
Dokumentacioni i nevoish€m;

. Kopja e dokumentacionit t€ kualifikimit(diploma e shkoll€s sd mesme),

. Kopja e let€rnjoftimif
r Qertifikata e lindjes apo ekstrakti i lindjes,
. Dy rekomandime,
o D€shmi qe nuk jeni i ndjekur penalisht.

Konkursi duhet td jetd i barabartd p€r te gjithd kandidat€t e synuar, pa asnj€ lloj diskriminimi
ashtu qysh parashihetme Ligjin nr.03/L-21,2rc Pun€s.
Paraqitja e k6rkesave : Aplikacionet merren n€ Qendr€n per Sh€rbim me Qytetar, kati i I-re,
Zyranr.100 dhe kdrkesat e plot€suara dordzohen personalisht n6 t€ n)€jt€n zyre.
Afati i aplikimit Konkursi €sht€ i hapur pesdmbdhjete (15) dite kalendarike nga data e
publikimit.

Data e shpalljes sE konkursit 03.10.2018 deri md dat€ 17.10.2018

Aplikacionet e dor€zuara pas #atit nuk pranohen dhe aplikacionet e mang€ta refuzohen.


